
 
U C H W A Ł A      Nr XXVI/226/06 

 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia 27 stycznia 2006r.  

 
 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej  zabudowanej w Mieścisku. 
 
 
 

                  Na podstawie art.18 ust.2  pkt.9 litera „a” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym /  tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami / 
Rada Gminy  Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

       Zbyć poprzez sprzedaż część nieruchomości o powierzchni do 0,7000 ha, zabudowanej, 
stanowiącej  „Dom Myśliwego” położonej w Mieścisku,  (działka  Nr 434/ 4   zapisana  w 
księdze wieczystej Nr  44555  w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu),  będącej własnością 
Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 2 
 
    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko 
 
 

§ 3 
 
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr XXVI/226/06 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 27.01.2006r. 
 
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej zabudowanej w Mieścisku. 
 
 
Wymieniona w uchwale nieruchomość gruntowa zabudowana stanowi mienie komunalne  
Gminy Mieścisko. 
Polski Związek Łowiecki – Zarząd Koła Łowieckiego Nr 58 „ ODYNIEC” w Mieścisku 
jako dzierżawca w/w nieruchomości zabudowanej kilkakrotnie występował z wnioskiem do 
Wójta Gminy o sprzedaż dzierżawionej nieruchomości. 
Zgodnie z  art. 18 ust.2 pkt.9 litera „a”  do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawach majątkowych Gminy. 
W związku z powyższym podjęcie przez Radę niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 
  
 

 


